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Tiempo ● Clima ● Agua      

 

DECIMO SEGUNDA REUNIÓN DEL GRUPO DE TRABAJO 

SOBRE HIDROLOGÍA Y RECURSOS HÍDRICOS 

DE LA AR III 
 

Montevideo, Uruguay, 25 - 27 de marzo de 2014 

 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 

ARGENTINA 

Sra. Dora Goniadzki 
Autopista Ezeiza Cañulas S/N 
Tramo Jorge Newbery Km 1,620 
EZEIZA  
1802 BUENOS AIRES 

Tel: +5411 44804500 
Fax: +5411 44809174 
Email: doragoniadzki@gmail.com 
dgonia@ina.gov.ar 

BRASIL 
Sr. Antonio Cardoso Neto 
Agencia Nacional de Aguas 
SPO, Area 5, Quadra 3, Bloco L 
70.610-200 BRASILIA 

Tel: +55 61 2109 5561 
Cell: +55 61 8196 0047 
Email: cardoso.neto@ana.gov.br 
 

ECUADOR 
Sr. Anibal Gilberto Vaca 
Florencio Espinoza N 55-81 y Carlos Quinto 
170502 QUITO 

Tel: +593 2 3971100 Ext 331 
Email: avaca@inamhi.go.ec 
anibalvaca@gmail.com 

CHILE 
Sr. Javier Fernando Narbona Naranjo 
Morande 59, Piso 8 
SANTIAGO 7550271 

Tel: +56 22 449 3757-8 
Fax: +56 22 449 3816 
Email:Javier.narbona@mop.gov.cl  

COLOMBIA 
Sra. Claudia Yaneth Contreras Trujillo 
Carrera 10 N. 20-30 Piso 6 
Subdirección Hidrologia 
IDEAM 
BOGOTA 

Tel: +571 3527160 ext 1500 
Cel: +57 300 206 3426  
Email: ccontreras@ideam.gov.co 
cyaneth92@gmail.com 
 

FRANCIA 
Sr. Alain Laraque 
IRD (La Valette) 
800 rue J.F. Breton 
BP 64501 
34090 MONTPELLIER  

Tel: +33 467 16 31 90 
Email: alain.laraque@ird.fr 
 

PARAGUAY 
Sr. Lucas Federico Chamorro Vega 
Vivienda J 13  
Villa Permanente 
AYOLAS 
 

Tel: +595 72 222124 / +595 21 325 3210 
Fax no: +595 72 222141 int 3209 
Email: chamlucas@gmail.com 
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PERU 
Sr. Hector Alberto Vera Arevalo 
Jr. Cahuide 785 
Jesús María 
LIMA11 

Tel: +51 1 6141414 anexo 465  
Fax no: +51 1 471 7287 
Email: hvera@senamhi.gob.pe 
 

URUGUAY 
Sra. Silvana Alcoz 
Rondeau 1665 
Piso 1 
11100 MONTEVIDEO  

Tel: +598 2 9170710 ext 5008  
Fax: +598 2 9170710 ext 5020 
Cel: +598 99 485 774 
Email: sialcoz@gmail.com 
salcoz@mvotma.gub.uy 

URUGUAY 
Sr. Luis Silveira 
Facultad de Ingeniería 
IMFIA – Hidrología 
J. Herrera y Reissig 565 
11200 MONTEVIDEO  

Tel: +598 2 711 52 78 ext 226 
Cel: +598 99 140968 
Email: lesy@fing.edu.uy 
 

VENEZUELA 
Srta. Rocio Sánchez Maldonado 
Carretera Nacional Hoyo de la Puerta 
Sector Sartenejas 
Edificio Inameh 
Baruta Estado Miranda 
1080 CARACAS 

Tel:  +585 353179 
Fax no: +585 353161 
Email: rsanchez@inameh.gob.ve 
rocis21@gmail.com 
 

OBSERVADOR 
Sr. José Luis Genta 
Secretario General del CIC 
Paraguay 755 – 2 Piso 
C1057AAI - BUENOS AIRES 
Argentina 

Tel:  +4312 2506 / 2272 
Fax no: +4312 2506 / 2272 
Email: secretaria@cicplata.org 
 

SECRETARÍA DE OMM 
Sr. Gabriel Arduino 
Hydrology and Water Resources Division -  
World Meteorological Organization -  
7 bis, Av. de la Paix 
Case postale 2300 
CH-1211 Genève 2,  
Suiza  

Tel: +41 22 730 83 31 
Fax: +41 22 730 80 43 
Email: garduino@wmo.int 

Sr. Cristian Alejandro Escobar Jariton 
Mariscal López c/ 22 de Setiembre 
Edificio del Ministerio de Defensa Nacional 
3er Piso 
ASUNCION 
Paraguay 

Tel : +595 21 203 634 
Cell : +595 981 223 217 
Email: cescobar@wmo.int 
 

Sra. Yvette Burnet Denis 
Hydrology and Water Resources Division -  
World Meteorological Organization -  
7 bis, Av. de la Paix 
Case postale 2300 
CH-1211 Genève 2,  
Suiza  

Tel: +41 22 730 80 73 
Fax: +41 22 730 80 43 
Email: yburnet@wmo.int 
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